[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2017-CPL/COSANPA
O Presidente da Companhia de Saneamento do Pará, através da Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público que, na CONCORRÊNCIA PÚBLICA  Nº 005/2017- CPL/COSANPA, cujo objeto é a Contratação de empresa de engenharia especializada em projetos de saneamento básico para elaboração de projeto básico para ampliação dos Sistemas de Abastecimento de Água na Região Metropolitana de Belém – RMB, abrangendo o Setor de Abastecimento de Água Ananindeua Centro, no município de Ananindeua, no Estado do Pará, foi considerada vencedora a empresa SENHA ENGENHARIA & URBANISMO SS, CNPJ: 36.863.538/0001-77, por oferecer a proposta mais vantajosa para a Administração Pública, assim como, por atender os critérios estabelecidos no edital.
[bookmark: _GoBack] Belém - PA, 25 de abril de 2018.
1. Ana Beatriz de Souza Oliveira
1. Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
Cláudio Luciano da Rocha Conde
Presidente da Companhia de Saneamento do Pará
image1.png
COSANPA